وَعَلٰی عِبْدِہِ الرَّحْمٰنِ الْمَوْعُوْدِ

جلد 48

وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ بِبَدْرٍ وَّ اَنْتُمْ اَذِلَّةٌ

شماره 4

ایڈیٹر

منیر احمد خادم

نائبین

قریشی محمد فضل اللہ

منصور احمد

Postal

Registration

No:p/GDP-23

ہفت روزہ
قادیان
بدر

The Weekly **BADR** Qadian

9 شوال 1419 ہجری 28 ص 1378 ہش 28 جنوری 1999ء

لندن 23.1.99 (مسلم ٹیلی ویژن احمدیہ انٹرنیشنل) سیدنا حضرت امیر المومنین خلیفۃ المسیح الرابع ایده اللہ بنصرہ العزیز اللہ تعالیٰ کے فضل سے بخیر و عافیت ہیں کل حضور نے مسجد فضل میں خطبہ جمعہ ارشاد فرمایا اور احباب جماعت کو بیش قیمت نصائح سے نوازتے ہوئے اہم تربیتی امور کی طرف توجہ دلائی۔